

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

منتشر شده در مینت پریس نیوز
برگردان: مجله جنوب جهانی
فرستنده: طاهر باختری
۲۱ اپریل ۲۰۲۵

رویارویی با خطر حبس در المان به دلیل انتقاد از یک روزنامه‌نگار اسرائیلی: پرونده حسین دورو



عکس اصلی | تصویرسازی از MintPress News

در ببحوجهٔ سرکوب صداهای طرفدار فلسطین در المان، روزنامه‌نگاری که مرتباً به عنوان عامل روسیه مورد حمله قرار می‌گیرد، به دلیل افتراء به یک روزنامه‌نگار مستقر در اسرائیل، با مجازات تا سه سال زندان روبه‌رو است. حسین دورو، بنیانگذار red. media، به دلیل اقداماتی مرتبط با نزاع با نیکلاس پاتر، خبرنگار دولتی المان که برای رسانهٔ اسرائیلی جروزالم پست کار می‌کند، به افتراء متهم شده است. در ماه دسمبر، پاتر، که خود را متخصص مبارزه با افراطگرایی می‌داند، یک افشاگری طولانی در جروزالم پست منتشر کرد و ادعا کرد که red. media، MintPress News و The Grayzone بخشی از شبکه‌ای از رسانه‌های چپ افراطی هستند که افراطگرایی و تئوری‌های توطئهٔ یهودستیزانه را ترویج می‌کنند. بدتر از آن، او قویاً اشاره کرد که هر سه رسانه توسط دولت‌های روسیه، سوریه و ایران حمایت مالی و تبلیغ می‌شوند. این اتهامات نادرست هستند (تکذیبیه MintPress را در اینجا ببینید) و به ویژه از سوی روزنامه‌نگاری که توسط

وزارت خارجه المان تأمین مالی می‌شود، بسیار طعنه‌آمیز به نظر می‌رسند. کسی که در بحبوحه نسل‌کشی، به اسرائیل نقل مکان کرد تا برای رسانه‌های کار کند که ریاست آن را سخنگوی سابق نیروهای دفاعی اسرائیل بر عهده دارد. علاوه بر این، پاتر خود نیز احتمالاً دیدگاه‌های افراطی در این زمینه دارد. او تنها چند هفته پس از حمله به ما به دلیل روزنامه‌نگاری‌مان، مقاله‌ای با عنوان «آیا روزنامه‌نگاران می‌توانند تروریست باشند؟» نوشت که در آن تلاش کرد بسیاری از کشتارهای کارکنان رسانه‌ی فلسطینی توسط اسرائیل را توجیه کند. هم red. و هم MintPress بلافاصله بسیاری از این زمینه مهم را برجسته کردند و محتوای ما به طور گسترده‌ای در فضای مجازی منتشر شد.

از انتقاد ویروسی تا اتهامات جنائی

برچسبی درباره پاتر، بر اساس گرافیک red. media، در برلین دیده شد. این برچسب انتقادات این رسانه از او را گرفته و عبارت – «The German Hurensohn» «حرامزاده المانی» – را در بالای آن چسبانده بود. این برچسب محور اصلی ادعای دادستانی مبنی بر «کمپین نفرت» هماهنگ‌شده علیه پاتر به رهبری red. media است. پاتر ادعا می‌کند که مورد آزار و اذیت و تهدید به مرگ قرار گرفته است و برخی سعی کرده‌اند این موضوع را به گرافیک red. media مرتبط کنند.

این اتهامات طوفانی از مقالات را در رسانه‌های المانی برانگیخت که همگی حامی پاتر بودند. بسیاری از آنها ادعاهای آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده، مبنی بر اینکه red. media یک عملیات نفوذ تحت کنترل دولت روسیه است را تکرار کردند.



تصویر کنار هم از پست red. media درباره نیکلاس پاتر و نسخه برجسب تغییر یافته دیده شده در المان پست red. media در انتقاد از روزنامه‌نگار نیکلاس پاتر، سمت چپ، به عنوان یک برجسب تغییر یافته در المان، سمت راست، ظاهر می‌شود. عکس ارائه شده به MintPress دورو این اتهامات را رد می‌کند، اگرچه او قبلاً یکی از اعضای کلیدی Red Fish، پلتفرمی که توسط Ruptly، رسانه‌ئی مستقر در المان و با بودجه جزئی از شبکه دولتی روسیه RT، تأمین مالی می‌شد، بوده است. پس از تهاجم روسیه به اوکراین در سال ۲۰۲۲، دورو Red Fish را تعطیل کرد و رسانه مستقل خود را راه اندازی کرد. او اصرار دارد که این رسانه هیچ ارتباطی با روسیه ندارد و به تولید محتوای انقلابی و آموزشی اختصاص دارد. او همچنین هرگونه اطلاع یا دخالت در تولید برجسب‌های ضد پاتر را رد می‌کند.

المان همبستگی با فلسطین را جرم‌انگاری می‌کند

حمایت پاتر از سیاست‌های اسرائیل مطمئناً خشم بسیاری را در جنبش طرفدار فلسطین در المان برانگیخته است. با این حال، او به هیچ وجه تنها نیست. دولت المان حمایت کامل خود را از اسرائیل اعلام کرده و تا آنجا پیش رفته است که تظاهرات طرفدار فلسطین را ممنوع کرده و فعالان بی‌شماری، از جمله افراد یهودی، را زندانی کرده است. عبارت «از رودخانه تا دریا» عملاً جرم‌انگاری شده است و برلین اعلام کرده است که از اعطای شهروندی به هر کسی که از آن استفاده کند، خودداری خواهد کرد. قوانین جدید شهروندی المان از همه متقاضیان می‌خواهد که در واقع یک سوگند وفاداری به دولت اسرائیل را امضاء کنند و اعلام کنند که این دولت «حقوق موجودیت» دارد. برلین در حال حاضر خارجی هائی را به دلیل شرکت در تظاهرات قانونی در حمایت از حقوق فلسطینیان اخراج می‌کند. تیم حقوقی دورو به او اطلاع داده است که همسر و پسرش نیز ممکن است اخراج شوند. مفسران هشدار داده‌اند که المان با این اقدامات به سمت راست اقتدارگرا می‌رود. با افزایش چشمگیر حزب راست افراطی AfD در نظرسنجی‌ها (یک نظرسنجی اخیر نشان داد که آنها اکنون محبوب‌ترین حزب در المان هستند)، بسیاری در داخل کشور زنگ خطر را به صدا درآورده‌اند.

دورو به MintPress گفت: «المان برای دهه‌ها به اسرائیل و روایت‌های آن در خاورمیانه پایبند بوده است.» او افزود: «از ۷ اکتوبر، می‌بینیم که دولت المان فعالان را به شدت سرکوب می‌کند تا اطمینان حاصل کند که هیچ صدائی در المان منتقد اسرائیل وجود ندارد. فعالان در اینجا بهای سنگینی پرداخته‌اند تا مطمئن شوند که می‌توانند اعتراض کنند.» به گفته دورو، این یک پرونده آزمایشی است. در نهایت، سرکوب آزادی بیان مربوط به اسرائیل نیست، بلکه حمله‌ای به جامعه خود المان است.

المان در حال آماده شدن برای تثبیت خود به عنوان یک نیروی نظامی و سیاسی پیشرو در ناتو و اتحادیه اروپا است. برای انجام این کار، باید مقاومت را از بین ببرد – نه فقط در خارج، بلکه در داخل کشور. این امر ناشی از احساس گناه تاریخی یا همبستگی نیست. بلکه مربوط به ساکت کردن مخالفان و منضبط کردن جامعه است. دولت المان با هدف قرار دادن به حاشیه‌راندۀ‌شده‌ترین افراد، جمعیت خود را منضبط می‌کند – مخالفان را قبل از رشد سرکوب می‌کند.

دورو ادعا می‌کند که پیام دولت المان واضح است: «همسو شوید، وگرنه خرد خواهید شد.»

۲۰ اپریل ۲۰۲۵